27/02/2024, 16:36 Adesão à Ata de registro de preços n° 038/2023 – SECRETARIAS DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE

about:blank 1/1

16 de fevereiro de 2024 16:15

Adesão à Ata de registro de preços n° 038/2023 – SECRETARIAS DA PREFEITURA DE
CAMPINA GRANDE

"Secretaria de Obras de Campina Grande" <obras@campinagran.de>

Para: ana_taveira@ciee.ong.br

Prezada Ana,

Ao cumprimentá-la, venho por meio deste informar a Vossa Senhoria o nosso interesse em aderir à ata de registro de
preços n° 038/2023 – SECRETARIAS DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE – Pregão Eletrônico (SRP) nº
052/2023, cujo objeto contratação dos serviços especializados como agente de integração do programa de estágio, nos
termos estabelecidos pela lei nº 11.788/2008, de 25 de setembro de 2008, para intermediação de contratos de
estudantes de nível superior de cursos variados, a fim de atender as demandas das secretarias municipais da prefeitura
de Campina Grande, estado da Paraíba.

Os dados relativos aos quantitativos demandados seguem anexo.

Solicitamos, pois, autorização formal para adesão por meio de resposta a este ofício e posterior inclusão da demanda no
sistema de Registro de Preços.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os votos de estima e apreço.

Joab Machado
Secretário de Obras

-
Secretaria de Obras do Município de Campina Grande.
R. Irineu Joffily, 304 - Centro
Telefone: (83) 3310-6113

Impresso por convidado em 05/04/2024 12:10. Validação: 6479.052C.99A1.B931.2D1D.9C31.06B2.BC46.
Consulta formal à empresa fornecedora dos prod... Doc. 40125/24. Data: 05/04/2024 11:04. Responsável: Helga V. C. de Araujo.

13

13